Signum sp.ti Rudolphini qui hoc rogavi fieri. — Ego Jaco
bus Juliano Vicedomino. — Ego Andreas Vitturi testis. — Ego 
Joannis Viiioni testis. — Ego Paternianu* da Puteo subdiaconus 
et Notarius compievi et roboravi.

V.

( a pag. 134 ).

1292.

He Currado conferma alla repubblica gli antichi trattati 
in Tiro.

(Cod. LXXI, cl. XIV lat. alla Marc.)

In nomine sàucte et individue Trinitatis Patris et filii et 
Sps. Sci. Amen.

Ut veritatis memoria in poster. conServetur omnib. tam 
presentibus qtiam futuris, liquidum appareat, quod ego Con
rad. Marchionis Montisferrati fil. per Dei gram sex Jeflimor. 
electus et dna Isabella uxor mea illustri» quondam regis Amal- 
rici filia, in simul consentientes auctoritate et consensi diii 
Phylppi DI. gra. Serenissimi Regis Francor. et diii Philippi Co-

Voi» U . &3
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mitis Flandriae et dßi ducis Burgundiae et dni ducis de Oste- 
rico et omnium comitù et Barenü exercii. xpianor. Accöis. neon 
auctoritate et consensu Dni Iosii Tyrensis archiepl et dni R. 
Bellemitani et venerabilium domor. militiae Templi et Hospita- 
lis concedim et confirmam. atque conroboramus vobis Dnico 
Contarini et Jöhi Morecini legatis Dni Aurei Magri Petri Du
cis Venetiae recipientib. pro ipö duce et eius ’ successorib. et 
pro eòi Venetie oes dationes et concessiones terras et posses- 
siones bonores et liEtates atque curias olim concessas 1 et datas 
Dnico Micheli duci Yenetie a Wuardmundo sancte civitatis Jerlni. 
qndam patriarcha sicut in privilegio ipsius patriarche concesso 
et dato ipi duci Dfiico Micheli continei. Videlic. in Tyro et 
extra Tyrum et toto ejus territorio quod hodie Deo gras. possld. 
et antea Deo concedente possidebim. concedim. et confirmam. 
atqé corroboraci. vobis predictis legatis integre totü. qd. in 
Tyro et ei pertinentiis voE. ul vFo comuni concessit sicut in 
privilegio prenominati Dni Wuarmundi päthae continetur. In 
Accoè. et JeTlm. et reliquis civitaE. regni Jerllmitani cfl. di
vina dementia ad man. xpianor. devenerint concedim et con- 
firmafa. atque corroborai. voB. preseptis legatis integre illud 
totù et sine aliqü. diminutiöe qd. in eodem privilegio Dni Wuar
mundi patriarchae describitur. Prefatas siqdem nras dationes 
concessiones et corroborationes in perpetuum habendas et te- 
nendas et jure hereditario possidendas vöb. recipientiE. pro 
prenominato Aureo Magro Pietro nc duce Yenetie et jus suc- 
cessoriS. cencessim. confirmavim. et innovavi®., sicut in eo
dem privilegio Dni Wuarmundi pathe continetur. Et ut hec 
tira concessio, confirmatio et innovatio firma et illibata omni 
tempore 'servetur nullaq. super bis valeat pullulare dubietas 
presentem pagìnam' testibus subscriptis et "sigilli nfi plumbei 
impressione jussimus communiri. Huius res testes sunt. Dfis 
Balian de Ibellino, Dlls’! XJgo Tyberiadis, Dns Rainaldi Sidonie, 
Dns Paganus de Caipha, Obertus nepos senescalcus dni Mar- 
chionis, Wualterì 'Durus marescalcus'i Dni Marchionis, Atho de 
Valentia castellan. Tyri, Bernard Templi vicecomes Tyri, et 
Henric de Cannelli camerari Dni Marchionis. Acta sunt hec 
in obsedione Acconis Dùce’ Incarnationis. Anno "millo cento no- 
nagesimo sedo Indict, non. — 0  Ego Conrad. rex Jerlimor 
elect, omnia predieta mea subscriptioe ' jussi confiirmavi. — >i< 
Ego Philipp, rex Francor, ola päta mea subaeptióe jusse con-
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firmavi. — Ego Philipp, cornea Flandrie oia p3a mea subscptiòe 
jusse confirmavi. — Ego Ràoulf comes Clarimontis ecc. — ^  
Ego Hugo dux Burgundiae ecc. — 0  Ego Lyppold dux d’ 0 - 
sterico ecc. — Ego Relis dom. militiae templi senescalc. ecc,
— 0  Ego Rogerii magni Hospital preceptor ecc. — Dat. in 
obsedione xpiinor. Acconis per mafiu Bandini dfii March ioni» 
Cancellar» septimo Idus mair